

Årsredovisning för
Svealands Golvavjämning AB

559129-6016

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matias Svedlund
Styrelseledamot

2025-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svealands Golvavjämning AB, 559129-6016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge bedriver huvudsaklig verksamhet inom golv- och väggbeläggningsarbeten.

Omsättningen har under räkenskapsåret 2024 ökat pga av efterfrågan gällande större uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 24 213 195 | 15 064 325 | 16 053 102 | 11 298 973 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 060 971 | 281 725 | 630 572 | 285 532 |
| Soliditet % | 38,7 | 29,9 | 24 | 24,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 75 000 | 989 716 | 220 846 |
| Balanseras i ny räkning | | 220 846 | -220 846 |
| Utdelning | | -600 000 | |
| Årets resultat | | | 1 631 878 |
| Belopp vid årets utgång | 75 000 | 610 562 | 1 631 878 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 610 562 |
| Årets resultat | 1 631 878 |
| Summa | 2 242 440 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 2 242 440 |
| Summa | 2 242 440 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 24 213 195 | 15 064 325 |
| Övriga rörelseintäkter | | 518 377 | 294 539 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 24 731 572 | 15 358 864 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 543 677 | -6 436 934 |
| Övriga externa kostnader | | -2 443 068 | -1 798 750 |
| Personalkostnader | 2 | -9 680 085 | -6 842 884 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 864 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 673 694 | -15 078 568 |
| Rörelseresultat | | 2 057 878 | 280 296 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 522 | 1 737 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -429 | -308 |
| Summa finansiella poster | | 3 093 | 1 429 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 060 971 | 281 725 |
| Resultat före skatt | | 2 060 971 | 281 725 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -429 093 | -60 879 |
| Årets resultat | | 1 631 878 | 220 846 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 130 489 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 130 489 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 130 489 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 065 971 | 2 185 510 |
| Övriga fordringar | | 455 803 | 478 708 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 524 305 | 514 714 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 046 079 | 3 178 932 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 811 577 | 1 122 713 |
| Summa kassa och bank | | 1 811 577 | 1 122 713 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 857 656 | 4 301 645 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 988 145 | 4 301 645 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 75 000 | 75 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 75 000 | 75 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 610 562 | 989 716 |
| Årets resultat | | 1 631 878 | 220 846 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 242 440 | 1 210 562 |
| Summa eget kapital | | 2 317 440 | 1 285 562 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 765 687 | 1 236 076 |
| Skatteskulder | | 252 023 | 0 |
| Övriga skulder | | 401 225 | 353 900 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 251 770 | 1 426 107 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 670 705 | 3 016 083 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 988 145 | 4 301 645 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 7 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 460 | 40 460 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 137 353 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 177 813 | 40 460 |
| Ingående avskrivningar | -40 460 | -40 460 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -6 864 | |
| Utgående avskrivningar | -47 324 | -40 460 |
| Redovisat värde | 130 489 | 0 |

Underskrifter

Borlänge

Matias Svedlund 2025-05-08
Matias Svedlund Datum
Styrelseledamot

Amel Talundzic 2025-05-08
Amel Talundzic Datum
Styrelseledamot

Andreas Björkman 2025-05-11
Andreas Björkman Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Tony Pettersson
Tony Pettersson
Auktoriserad revisor
